2023年 8月 17日

検査内容変更のお知らせ

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記の検査項目につきまして、最終検査委託先の変更に伴い、検査内容を一部変

更させていただきますのでご案内申し上げます。

誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

【検査内容変更】

ｺｰﾄﾞ
No.

検査項目 変更内容 新 旧
検査
案内

コードNo. 13802（6343） 02137（6077）

検体量
血清　0.6mL
及び

髄液　0.6mL

血清　0.4mL
及び

髄液　0.4mL

基準範囲 （－） ： バンド数0～1 陰性 ： バンド数0～1

（－） 、（＋） 陰性、陽性

 電気泳動パターンが記載さ
 れた別紙も報告されます。

同左

所要日数 6～10日 8～11日

備考

 血清と髄液はペアでご提出
 ください。
 血清、髄液を同時に採取で
 きない場合は、24時間以内
 に採取して両材料を併せて

 ご提出ください。
 報告されるバンド数1本とは、
 血清中にはなく、髄液中に
 のみ検出されるバンドを意味
 します。

血清と髄液はペアでご提出
ください。

最終検査
委託先

株式会社ビー・エム・エル 株式会社LSIメディエンス

報告形式

P84
02137
(6077)

　オリゴクローナルバンド
　/等電点電気泳動法

＊コード No.について ： 括弧内は従来システムのコード No.を表記しています。

＜新旧の判定一致率＞

（委託先検討資料）

【変更日】2023年 9月 1日（金）ご依頼分より                 以上

（＋） （－） 合計

（＋） 32 0 32

（－） 3 24 27

合計 35 24 59

新
陽性一致率 ：  91.4％
陰性一致率 ： 100.0％
判定一致率 ：  94.9％

旧

尚、詳細につきましては、営業担当者またはインフォメーションまでお問い合わせ下さい。

本社 〒710-0834 倉敷市笹沖 468番地の 5

インフォメーション TEL(086)427-2323

ホームページ  http://www.oml-inc.jp

2023-40